Директору  МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары

И.В. Миротворской

Законного представителя (родителя, опекуна,

попечителя)

_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________

Телефон ______________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

                      Прошу Вас зачислить мою /моего/ сына /дочь/

______________________________________________________________________________,

ученика (цу) ______ класса в группу продленного дня со «2» сентября  2019 г.

«_____» _________________ 20____ г.                   ____________________ /______________________

           (подпись)   (расшифровка)

С нормативными документами и  локальными актами МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары по

организации работы группы продленного дня  ознакомлен(а)

«_____» _________________ 20____ г.                   ____________________ /______________________

           (подпись)   (расшифровка)

          На обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством  РФ,

согласен(сна)

«_____» _________________ 20____ г.                   ____________________ /______________________

           (подпись)   (расшифровка)

Директору  МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары

И.В. Миротворской

Законного представителя (родителя, опекуна,

попечителя)

_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________

Телефон ______________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

                      Прошу Вас зачислить мою /моего/ сына /дочь/

______________________________________________________________________________,

ученика (цу) ______ класса в группу продленного дня со «2» сентября  2019 г.

«_____» _________________ 20____ г.                   ____________________ /______________________

           (подпись)   (расшифровка)

С нормативными документами и  локальными актами МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары по

организации работы группы продленного дня  ознакомлен(а)

«_____» _________________ 20____ г.                   ____________________ /______________________

           (подпись)   (расшифровка)

        На обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством  РФ,

согласен(сна)

«_____» _________________ 20____ г.                   ____________________ /______________________

           (подпись)   (расшифровка)